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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

CASTILLA CONDE MARIA BELEN

MARTINEZ RAMIREZ MARIA DEL
CARMEN
IBARRA FORNEIRO AMAIA

MORTEYRU CORNEJO MAIA
VALENTINA

  9.390

  9.370

  9.880

  9.630

994-008

994-008

994-009

994-009

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

1

1

1

1

1

1

1

1

Meses Tit.

SG1561

SG1561

M33562

M33562

1

1

1

1

Fase

44 Suma total meses:Total alumnos :

44 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Ling  Total
Nota 

  8.390

  8.370

  8.880

  8.630


